(editur *Μεταλλούσιν*); alterum in prolixa eaque non inficeta laci*νία* Athenaei VI. p. 269. B. τὰ δὲ μῆλ’ ἐκρέματο τὰ καλὰ τῶν παλῶν ιδεῖν: qualis locutio tragicum decet, a comicorum autem sermone, cum parodia non quaeritur, abhorret. At vero id fragmentum magnam partem ex Teleclidis versibus paullo ante memoratis concinnatum fuit; arguit expilatorem etiam versus 28. ad Aristophanea effictus:

ἀρτίως

τίβυλλιώσαι καὶ τὰ ρόδα κειαρμέναι.

Ceterum eiusdem Eratosthenis de alia Pherecratea iudicium esse videtur, quod attigit Athenaeus III. p. 364. A. Τὰ εἰρημένα ὑπὸ τοῦ τὸν Χείρωνα πεποιηότος, εἴτε Φερεκράτης ἐστίν, εἴτε Νικόμαχος ὁ ἀυθικός, η ὄστιςδήποτε.

AD INCERTOS COMICOS.

XLI. DIOGENES LAERT. VII, 5. Καὶ πρότερον γε Στωϊκοὶ ἐκαλοῦντο οἱ διατρίβοντες ἐν αὐτῇ (sc. τῇ ποτίλῃ στοᾶ) ποιηται. καθά φησι καὶ Ἐρατοσθένης ἐν ὄγδοῃ περὶ τῆς ἀρχαίας κωμῳδίας. Hesychius: Στωϊκοὶ οὐ μόνον οἱ ἀπὸ Ζήνωνος φιλόσοφοι, ἀλλὰ καὶ τινες Γραμματικοί.

XLII. Hesychius: ‘Ροίουν κριθοπομπία. Ἐρατοσθένης ἐν τῷ ἐννάτῳ τῶν Ἀμαθονσίων, βασιλέα τοῦτον αἰχμάλωτον γενόμενον, εἴτα ὑποστρέψαντα πρὸς ἑαυτόν, τῇ πόλει Ἀθηναίων κριθὰς ἐκπέμψαι φησίν. Ad Hesychii Ἀφρόδιτος. — ὁ δὲ τὰ περὶ Ἀμαθούντα γεγραφὼς Ηαιάνισον ἄνδρα τὸν θεὸν ἐσχηματίσθαι ἐν Κύπρῳ λέγει. Sopingius cum Meursio de Cypro p. 27. Eratosthenem indicari putat, oblitus, istam appellacionem scriptori ignoto vel incerto, non Eratostheni convenire. Hesychii locum repetiit Suidas, ita tamen, ut vestigia veri verborum intellectus reliquerit: ‘Ρύουν κριθοπομπία. Ἐρατοσθένης ἐν τῷ δ' φησι, βασιλέα τοῦτον αἰχμάλωτον γενόμενον, εἴτα ὑποστρέψαντα εἰς ἑαυ-

τόν, τῇ πόλει Ἀθηναίων οριθῆν εὐπέμψαι. Nimis creduli et Hesychii interpretes, et Fellus ceterique Amathusiorum opus Nostro adiudicarunt, ipsa vocabuli forma operi indicando minus legitima errorem coarguente. Afferuntur enim nonnisi *Ναξιανά*, *Μιλησιανά*, *Λυδιανά*, *Βιθυνιανά*, *Δηλιανά*, *Θηβαικά*, *Αίγαντιανά*, et quae huius sunt generis; *ο τὰ Κύπρια ποιήσας* nihil huic rationi repugnat. Accedit, ut plane fidem excedat, de Amathunte, non ignobili illa urbe, neque vero ita insigni, ut libris quis describeret, Eratosthenem, virum breviloquentem (conferantur, quae ad finem Geographorum proleta sunt), ipsis novem opusculis disseruisse, tacente Strabone, qui paucis oppidum memoravit; ac prorsus improbabile est, locutum de Rhoeci donario eum *οριθοπομπία* voce facinus designasse, adeo insueta, ut Lexicographos nostros fugerit, quae quidem aperte speciem dicterii a comico compositi praferat. Verum Hesychii explicatores talium non adeo curiosi, utrum quid recte an secus expositum sit, negligere solent. Ita igitur Hesychius interpungendus: *'Ἐρατοσθένης ἐν τῷ θ'*, *τῷν Ἀμαθουσίων βασιλέα τοῦτον —*, glossa comico attributa, istam Rhoeci ignorabilem liberalitatem (frumenti ab hoc praeter alios Atheniensibus donati meminit Hemsterhus. apud Dobraeum ad Pluti 178.) passim a civibus pro more iactatam cavillanti. Ac si expendas, ex libro nono locum ad Aristophanem spectantem afferri, hoc quoque fragmentum eidem festivissimo poetae non immerito vindicaveris. De re considerandus Hipponax ap. Strab. VIII. p. 340 f. *Ἀμαθουσίων πυρόν* memorans. Ceterum libri cuius partem nonum hoc opusculum constitueret indicium Hesychius non magis quam Suidas omisisse putandus est, tum ob insignem operis illius famam, tum quia tantus librorum numerus nisi ad commentarios de antiqua comoedia pertinere non poterat. V. infra ad fr. XLIV.